
Hotel Zlatni lav

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán **** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Ceny na dotaz

2-lůžkový pokoj **** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Ceny na dotaz

2-lůžkový pokoj ****, koupelna/WC, balkón/terasa

Ceny na dotaz

Další informace:

Hotel ZLATNI LAV má 24 moderních dvoulůžkových pokojů a 5 apartmánů.

Registrace: 2 € na osobu.

DPH je zahrnuta v ceně.

Domácí mazlíčci nejsou povoleni.

Příjezd 15:00 - 23:00

Odjezd 08:00 - 10:00

Bezdrátové internetové připojení je dostupné v celém hotelu a je zdarma.

Na místě je k dispozici bezplatné soukromé parkoviště a není nutná rezervace.

Pokojová služba, Obědové balíčky, Letištní transfer (za příplatek), Recepce otevřená 24 hodin denně,

Expresní přihlášení/odhlášení, Úschova zavazadel, Bankomat na místě, Služba praní, Služba žehlení,

Konferenční / zasedací místnosti, Business centrum, fax / kopírka, apartmá pro novomanžele



Trezor, Nekuřácké pokoje, Rodinné pokoje, Topení, Všechny prostory nekuřácké (veřejné i soukromé),

Klimatizace, Prostor pro kuřáky

Slevy:

Všechny/a děti mladší než 2 let jsou bez poplatku při použití stávajících postelí.

Za dětské postýlky pro všechny děti do 2 let se platí 4 EUR na osobu a noc.

Stravování

Bar, restaurace (a la carte), snack bar, speciální dietní menu (na vyžádání)


